

نکته‌سنج!

دست درازی به اموال بازنشستگان ممنوع!!

فرهاد خادمی

در روزهای پایانی هفته خبرگزاری جمهوری اسلامی (ایرنا) خبری منتشر کرد بدین مضمون:احمد میدری،وزیر تعاون، کار و رفساء اجتماعی، در نامه‌ای به مدیرعامل شستا نوشته است:«پیرو گزارش‌های وارسله در خصوص خرید سهام کنترلی گروه اقتصاد مفید و شرکت پترومهر کیمیا توسط شرکت سرمایه‌گذاری تأمین اجتماعی، به‌منظور بررسی کارشناسی و تطبیق موضوع با قوانین و اسناد بالادستی و سیاست‌های وزارتخانه، لازم است ضمن ارائه گزارشی جامع به صورت مکتوب از ابعاد فنی، اقتصادی و قانونی به هیأت امنای سازمان تأمین اجتماعی و صندوق‌های تابعه، کلیه اقدامات اجرایی پیرامون موضوع تا اتخاذ تصمیم توسط هیات امناه تعلیق گردد.»

اما ماجرا چه بوده است؟هفته گذشته خبر مشروح

و مفصلی در رسانه‌ها منتشر شد با تیترا «تخلف میلیاردری درشستا»!؟

موضوع خبر این بود که عارف نوروزی سرپرست شستا، بدون اخذ مجوز نهادهای بالا دستی خود در سازمان تأمین اجتماعی، قراردادی میلیارد دلاری امضا کرده است. در صورتی که سازمان تأمین اجتماعی کنیا و رسماً ضمن اعلام مخالفت خود، پیشنهاد سرمایه‌گذاری در پروپالایش نگین لاوان است مطرح کرده است.آقای نوروزی با اهدا کاملاً واضح و روشن سیاسی با محل کار قبلی خود قراردادی را امضا می‌کند که نه قیمت اصلی آن به اذعان خود شستا مشخص شده و نه سرمایه‌گذار خارجی آن قطعی شده است!

بعد سیاسی این موضوع زمانی روشن تر می‌شود که همگان مطلع هستیم آقای نوروزی بدون اطلاع سازمان تأمین اجتماعی با حکم مستقیم وزیر سابق کار به سرپرستی شستا رسیده است.

در همان بدو افشای این اقدام غلط این سوالات مطرح شد با چه مجوزی؟ آیا نهادهای تصمیم گیرنده سازمان همچون هیئت امنا و هیئت مدیره ... موافقت کرده‌اند؟ در اخبار منتشره به صراحت به مخالفت کتبی و رسمی سازمان تأمین اجتماعی اشاره شده است. یعنی مالک ۹۰ درصدی شستا با این معامله مخالفت کرده اما نماینده حقیقی یگان که همچنان سرپرست است خودسرانه این کار را انجام داده است.

مهمترین نکته این معامله پرداخت مبلغ حدود ۱۰۰۰میلیارد تومان بوده است. چرا سازمان تأمین اجتماعی به دلایل کارشناسی مخالف این خرید بوده؟ اینکه تاکنون نهادهای نظارتی به این مسئله اشکار و علنی ورود نکرده‌اند جای تعجب و سوال دارد.

توقع کارگران و بازنشستگان سازمان تأمین اجتماعی این است که شخصی وزیر کار این موضوع را بطور جدی بررسی نماید و ضمن برخورد قانونی با مسئولین جلوی تضييع حقوق بازنشستگان را بگیرد و اجازه ندهد که سرمایه‌های بازنشستگان و بیمه شدگان به تاراج برود.

آنچه که در اینجا باعث حیرت و عصبانیت دینفعان شستا و سازمان تأمین اجتماعی شده این است که سرپرست فعلی شستا، سود سال‌های آتی خود را که قرار بود تحت عنوان همسان سازی حداقل حقوق بگیران باشد در پروژهای به نام گروه اقتصادی مفید که برای کارگران و بازنشستگان هیچ منفعتی ندارد، پیش خور کرده است!

آقای میدری باید بداند که سرپرست شستا، بدون اخذ مجوز از متولیان سازمان تأمین اجتماعی چنین معامله‌ای را منعقد کرده و از بابت آن هم طبق اعلام خود در سامانه بررسی حدود ۸۰۰ میلیارد تومان پرداخت انجام داده است و لذا باید مراقب باشد.

جناب آقای میدری، اگر واقعا وضعیت معیشتی ما کارگران و بازنشستگان در اولویت شمامست، جلوی این معامله سسر تا با مشکل‌دار را بگیرید، امثال این افراد سیاسی که همچنان منفعت و مصلحت کارگران و بازنشستگان در تصمیماتشان هیچ جایگاهی ندارد عزل کنید نگذارید تلاش‌ها در همسان سازی حقوق در حکم کوبیدن به طبل تو خالی باشد.

اخبار

موافقت رهبر انقلاب با عفو و تخفیف مجازات ۳ هزار نفر از محکومان

رهبر معظم انقلاب به‌مناسبت میلاد پیامبر اکرم(ص) و امام جعفر صادق (ع) با عفو یا تخفیف و تبدیل مجازات حدود سه هزار نفر از محکومان موافقت کردند.

به مناسبت سالروز میلاد حضرت ختمی مرتبت محمد مصطفی(ص) و حضرت امام صادق(ع)، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر انقلاب اسلامی با درخواست رئیس قوه قضائیه برای عفو یا تخفیف و تبدیل مجازات حدود سه هزار نفر از محکومان محاکم موافقت کردند.

حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی اژای در نامه‌ای به رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به فرارسیدن میلاد باسعادت پیامبر اسلام(ص) و امام صادق(ع) خواستار عفو یا تخفیف و تبدیل مجازات «دو هزار و هشتصد و هشتاد و هفت» نفر از محکومان محاکم عمومی و انقلاب، سازمان قضایی نیروهای مسلح و سازمان تعزیرات حکومتی شده بود.

گزارش

همزمان با سالروز میلاد حضرت ختمی مرتبت محمد مصطفی(ص) و حضرت امام صادق(ع)، رهبر انقلاب اسلامی صبح امروز در دیدار جمعی از مسئولان نظام، سفرای کشورهای اسلامی و مهمانان شرکت‌کننده در کنفرانس وحدت و همچنین قشرهای مختلف مردم، درس بزرگ نبوی را امت‌سازاری برشمردند و با تأکید بر نقش خواص در شکل‌گیری امت اسلامی و وحدت دنیای اسلام گفتند: با شکل‌گیری امت اسلامی، مسلمانان با قدرت درونی خود می‌توانند غده سرطانی و خبیث رژیم صهیونی را از فلسطین بردارند و نفوذ و تسلط و دخالت زورگویانه آمریکا در منطقه را نیز از بین ببرند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در این دیدار با تبریک سالروز ولادت نبی اکرم(ص) و امام جعفر صادق(ع)، میلاد پیغمبر اسلام(ص) را مقدمه ختم نبوت یعنی نسخه نهایی و کامل سعادت بشر خواندند و گفتند: انبیا الهی کاروان‌سالاران حرکت بشر در طول تاریخ هستند که هم راه را نشان می‌دهند و هم با بی‌پار کردن فطرت و نیروی اندیشه و

خرد، به آحاد انسان‌ها قدرت تشخیص راه می‌دهند.

ایشان شیوه دعوت پیامبران در مقاطع مختلف را متفاوت برشمردند و با تأکید بر اینکه سرسلسله و قافله‌سالار اصلی و نهایی کاروان عظیم تاریخ بشر وجود مقدس پیامبر اسلام(ص) بودند، افزودند: پیغمبر اسلام برای زندگی، درس کامل و جامع و همه جانبه‌ای آورده است که از بزرگ‌ترین درس‌های نبوی برای ما، امت‌سازی و تشکیل امت اسلامی است.

رهبر انقلاب اسلامی مبارزات ۱۲ ساله پیامبر اعظم(ص) در مکه و سختی‌ها، دشواری‌ها، گرسنگی‌ها و فداکاری‌های آن دوران و پس از آن در دوره هجرت را زمینه‌ساز پایه‌گذاری امت اسلامی دانستند و خاطرنشان کردند: امروز کشورهای اسلامی پر شمار هستند و حدود دو میلیارد مسلمان در دنیا زندگی می‌کنند اما نمی‌توان روی این مجموعه نام «امت» را نهاد زیرا امت مجموعه‌ای است که هماهنگ و با انگیزه به سمت یک هدف حرکت می‌کنند ولی ما

نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران آخرین تجهیزات و دستاوردهای خود را در رژه ۲۱ شهریورماه به نمایش گذاشتند.
در ابتدا یگان‌های پیاده از ارتش، سپاه، فرماندهی انتظامی و بسیج رژه رفتند. سپس، یگان‌های محمود از مقابل فرماندهان ارشد نیروهای مسلح رژه رفتند.

نمایش موشک هایپرسونیک «فتاح»

در جریان رژه نیروهای مسلح در جوار حرم مطهر امام خمینی (ره) موشک «هایپرسونیک» نیروی هوافضای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با نام «فتاح» به نمایش در آمد. ایران با دستیابی به این موشک جزو چهار کشور دارای این فناوری قرار گرفت. موشک فتاح به دلیل فناوری که دارد هیچ ضد موشکی برای آن وجود ندارد و به دلیل نوع حرکت آن در جهات و ارتفاع مختلف توسط هیچ موشکی قابل انهدام نیست. سرعت موشک فتاح ۱۲ ماخ است. برد این موشک ۱۴۰۰ کیلومتر تعیین شده که در محدوده هدف به صورت دقیق اصابت کند.

تجهیزات نیروی زمینی سپاه

تجهیزات نیروی زمینی سپاه که از مقابل جایگاه عبور کرد عبارت بود از؛ سامانه موشکی ۲۶۰، موشک فجر، خودروهای «ام رب ۲۵۴» و ارس محمود خمپاره انداز ۸۱ م. م خشاب دار، خودرو زرهی کشف و انهدام، خودرو محمود توپ ۱۲۰ م. م، توپ ۱۵۵ م. م، خودرو رفق آلودگی و خودرو محمود توپ ۱۲۰ م. م، سکوی پرتاب پهپاد، تانک قلاویزان، تانک رخش، تانک ذوالفقار، تانک مهندسی شش‌دیز، تانک ارتقا یافته تی ۷۲ ام، نفربر تیرگان، نفر براق محمود ۱۰۷ م. م، خودرو محمود.

تجهیزات نیروی هوافضای سپاه

تعداد انبوهی از موشک‌های بالستیک به نمایش درآمد که شامل ۲ تیر موشک خیبرشکن، ۲ تیر موشک فتاح، ۴ تیر موشک حاج‌قاسم، ۲ تیر موشک قدر آج، ۲ تیر موشک عماد، ۳ تیر موشک خرمنشهر، ۴ تیر موشک سجیل و ۴ تیر موشک جهاد، موشک دزفول و موشک قیام بود؛ همچنین موشک کروز پاهو نیز به نمایش گذاشته شد.در این مراسم سامانه‌های سوم خرداد، طیس، دزفول، رعد، تور ام یک، سامانه راداری بشیر، سیاد، قدر F نیز به نمایش در آمد.

رژه یگان‌های محمود ارتش جمهوری اسلامی ایران

تجهیزات دفاعی نیروهای چهارگانه ارتش نیز در جریان رژه نیروهای مسلح از مقابل مرقد امام خمینی (ره) عبور کرد.نیروی زمینی ارتش سامانه مجید،

سیاست‌روز

رهبر انقلاب در دیدار مسئولان نظام، سفرای کشورهای اسلامی و مهمانان کنفرانس وحدت:

امروز نیازمند تشکیل امت اسلامی هستیم



وَاطِيعُوا لِلّٰهِ وَرَسُوْلِهِ وَاَلْتَنَائِعُوا قُمْشِيَهٗا

(خداوند، پیامبرش اطاعت کنید و با یکدیگر نزاع کنید هرگز از پی آن دست نشوید. قرئش: ۶۹)

مسلمانان امروز متفرّق هستیم.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، نتیجه تفرّق مسلمانان را سلطه دشمنان اسلام و احساس نیاز بعضی از کشورهای اسلامی به حمایت‌های آمریکا خواندند و افزودند: اگر مسلمانان متفرّق نبودند، می‌توانستند با پشتوانه و استفاده از امکانات یکدیگر، مجموعه واحدی را تشکیل دهند که از همه قدرت‌های بزرگ، قدرتمندتر بسود و دیگر نیازی به تکیه به آمریکا نداشتند.

ایشان در برشمردن عوامل تأثیرگذار بر تشکیل امت اسلامی گفتند: دولت‌های اسلامی در این زمینه می‌توانند اثرگذار باشند اما انگیزه آنها قوی نیست و این وظیفه‌ی خواص جهان اسلام یعنی سیاستمداران، علماء، دانشمندان، دانشگاهیان، طبقات با نفوذ و صاحب‌فکر، شعرا، نویسندگان و تحلیلگران سیاسی و اجتماعی است که این انگیزه را در دولتمردان ایجاد کنند.

رهبر انقلاب اسلامی خاطر نشان کردند: اگر به مدت ۱۰ سال مطبوعات جهان اسلام درباره اتحاد اسلامی مقاله بنویسند، شاعران شعر بگویند، استادان دانشگاه تحلیل، و عالمان دینی حکم صادر کنند، بدون تردید وضع یکلی می‌شود و با بیداری ملت‌ها، دولت‌ها نیز ناچار به حرکت در مسیر خواست آنها می‌شوند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، ایجاد وحدت و تشکیل امت اسلامی را دارای دشمنانی سرسخت دانستند و از فعال کردن گسل‌های درونی امت اسلامی بخصوص گسل‌های دینی و مذهبی به‌عنوان یکی از مهمترین شگردهای خصمانه برای جلوگیری از تشکیل امت اسلامی یاد کردند و افزودند: علت اینکه امام بزرگوار ما از قبل از پیروزی انقلاب، این‌همه بر روی وحدت شیعه و سنی تأکید می‌کردند این است که قدرت جهان اسلام ناشی از اتحاد است.

ایشان درخصوص پیام وحدت به جهان اسلام از ایران، به

رژه نیروهای مسلح؛

نمایش آمادگی کامل برای دفاع از ایران

سامانه جمر V/UHF رعد ۵۰۰، سامانه جهت‌یاب شهید ساکی، انواع سامانه‌های ارتباطی، کسان ۸۰۰ پلاس، کبان ۷۰۰، خودرو شناسایی رزمی صیاد حامل موشک تاو، تانک ذوالفقار، سلاح تک‌تیرانداز شاهر، خودرو ضد گلوله رویتن، ایسوزو GSM، هارد تاپ GIS، هاردرتاب مجهز به تیربار گلینگ، دوشکاه نصب بر خودرو هاردرتاب، نفربر ام ۱۱۲ حامل موشک تاو، توپ ۲۲ م م زو ۲ین محمود بر خودرو ارس، توپ ۲۲ م.م منصوب بر نفربر، شیلتر مخابراتی، سامانه سیار اتاق عمل، سامانه سیار آزمایشگاه، سامانه سیار دندانپزشکی، هارتاب سیستم‌های پزشکی، سامانه رادیولوژی، سامانه فوریت‌های پزشکی، کانکس NBC، نفربر بی تی آر ۸۲ یا خمپاره انداز ۱۲۰ م.م، نفربر ام۱۱۲ حامل خمپاره ۱۲۰ م. م، نفربر بهینه‌سازی شده ام ۱۲، سامانه شتاب ۸۰ و یاران ۲، پهپاد مهاجر ۶ پهپاد مهاجر ۴، پهپاد ابابیل ۲، پهپاد ارش، پهپاد یسیر، خودرو ایستگاه کنترل زمینی، موشک فتح ۳۶۰، موشک فجر ۵.

نیروی پدافند هوایی

سامانه موشکی تلاش، سکوی پرتاب سامانه موشکی تلاش، رادار سامانه ۱۵ خرداد، سامانه ۱۵ خرداد، سامانه موشکی صیاد تاکتیکی، موشک صیاد ۳ و ۴، خودروی TM سامانه مداومند، رادار قفتوس، موشک اس ۲۰۰ منصوب بر روی سکو، سامانه کاوش تاکتیکی ۱۸۲، سامانه موشکی مجید، سامانه راداری کاشف ۹۹، سامانه M5SR، سامانه الکترواپتیک و دیدهبانی شفق، سامانه دیده‌بانی و الکترواپتیک سیار صادق تاکتیکی ۶، سامانه الکترواپتیک و دیده‌بانی ابر سداد، سامانه موشکی باور ۲۷۲، سامانه رادار البرز، سامانه تندر، سامانه پارپ، پهپاد ارش و پهپاد کرار (مجهز به موشک هوا به هوا مجید)نیروی هواییپهپاد آموزشی سفیر، پهپاد آموزشی ستار، پهپاد مهاجر ۲، پهپاد کمان ۲۲، موشک عصر ۶۷، موشک فکور ۹۰ هواپایه، موشک قادر هواپایه، موشک ستار و قاتم، بمب هوشمند قاصد، پاد جنگ الکترونیک سحاب و شاهین، خودروهای ایستگاه کنترل زمینی پهپاد.

نیروی دریایی

شیلتر مخابراتی، سامانه پرتاب موشک برد بلند ولایت ۳، سامانه رادار پرتاب

یکشنبه ۱ مهر ۱۴۰۳ | شماره ۶۵۱۵ |

www.siasatrooz.ir | info@siasatrooz.ir | @siasatrooz

یک نکته مهم اشاره کردند و گفتند: اگر می‌خواهیم پیام وحدت ما در دنیا صادقانه تلقی شود باید در درون خود متحد عمل، و به سمت اهداف حقیقی حرکت کنیم و اختلاف نظر و سلیقه نباید در همدستی و هم‌پاویی ملت تأثیر بگذارد.

رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به جنایت‌های عیان و بی‌شرمانه صهیونیست‌ها در غزه، کرانه باختری، لبنان و سوریه گفتند: طرف جنایت آنها مردان جنگی نیستند بلکه آحاد مردمند و وقتی در فلسطین نتوانستند به مردان جنگی ضربه‌ای وارد کنند، خشم جاهلانه و خبیات‌آلود خود را بر سر نوزدان و کودکان و بیماران بیمارستان‌ها خالی کردند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای علت این وضعیت فاجعه‌بار را ناتوانی جامعه اسلامی در استفاده از قدرت درونی خود خواندند و بسا تأکید مجدد بر لزوم قطع کامل ارتباطات اقتصادی کشورهای اسلامی با رژیم صهیونیستی، افزودند: کشورهای اسلامی باید ارتباطات سیاسی با رژیم صهیونی را نیز به‌کلی تضعیف و حملات سیاسی و مطبوعاتی را تقویت کنند و صریحاً نشان دهند که در کنار ملت فلسطین قرار دارند.

در ابتدای این دیدار، آقای دکتر پزشکیان رئیس‌جمهور با اشاره به سیره نبوی در ایجاد اتحاد و اخوت بین مسلمانان، راه جلوگیری از تجاوزات و جنایت‌های رژیم صهیونیستی را برادری و ید واحده شدن مسلمانان دانست و گفت: اگر مسلمانان متحد و ید واحده بودند، رژیم صهیونیستی به خود جرأت جنایات کنونی و کشتار زنان و کودکان را نمی‌داد.

رئیس‌جمهور دوران دفاع مقدس را نمونه‌های بارز از تأثیرگذاری وحدت و انسجام دانست و خاطر نشان کرد: در دفاع مقدس، ملت ایران با وحدت درونی خود در مقابل دشمن متجاوز یعنی که همه قدرت‌های دنیا از آن حمایت می‌کردند، ایستاد و اجازه نداد یک وجب از خاک کشور تصرف شود.

موشک برد بلند ولایت ۳، سامانه پرتاب موشک برد بلند ولایت ۲، اژدر مارک ۴۶، اژدر اکسیژنی، اژدر والفجر، اژدر الکتریکی، مین صدف، مین انفجار، مین کوسه، پهپاد باور ۵، پهپاد ارش، پهپاد صادق، پهپاد ابابیل ۵، پهپاد مهاجر نوین، توپ ۷۶ م.م فجر ۲۷، قایق رعد، شناور هجومی شهاب، زیر دریایی مرطوب السیاحت ۱۵، قایق ریب راکت‌انداز، قایق ریب نفربر، شیلتر اخلاگر و پایش ارتباطی رعد، خودروی تاکتیکی GIS.

جدیدترین تجهیزات سپاه پاسداران

همچنین در این مراسم، نیروی هوافضای سپاه پاسداران برای اولین‌بار از پهپاد «شاهد ۱۲۶B» و موشک بالستیک «جهاد» رونمایی و برای رژه به میدان آورد. پهپاد «شاهد ۱۲۶B»: این سامانه پهپادی با موتور توربوبرد به ۴۰۰۰ کیلومتر قادر است اهداف مدنظر را منهدم کند.

موشک بالستیک «جهاد»: این موشک از انواع موشک‌های سوخت مایع تک‌مرحله‌ای یا بردی بیش از ۱۰۰۰ کیلومتر است، همچنین این موشک دارای سرچنگی جداشونده و شدیدالانفجار است. موشک راهبردی سوخت جامد «جهاد» از خانواده موشک‌های فاتح سپاه پاسداران انقلاب اسلامی است که از ویژگی‌های منحصر به فردی برخوردار است. این سامانه تمام ایرانی از ایده تا محصول توسط دانشمندان سخت‌کوش نیروی هوافضای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی طراحی و ساخته شده است.

رژه دریایی و هوایی نیروهای مسلح در آب‌های خلیج فارس

همچنین یگان‌های شناور سطحی و زیرسطحی ارتش، سپاه، فراجا و شناورهای مردمی به صورت همزمان در آب‌های جنوبی کشور رژه رفتند.تیزپروازان نیروی هوایی ارتش، نیروی هوافضای سپاه پاسداران به همراه خلبانان هوادرای نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران نیز اقتدار خود را در آسمان خلیج‌فارس به نمایش گذاشتند.رژه هوایی با حضور جنگنده‌های F-۴، Su-۲۲ و توکانو و هواگردهای F-۲۷ و آنتونوف برگزار شد.

۵۸۰ شناور سنگین، اقیانوس پیما، ناوچه، سبک و تندروی سپاه و ارتش رژه دریایی رفتند که از این شمار ۴۰۰ شناور صیادی، مردمی و بسیج دریایی است. همچنین پرواز ۲۲ فروند جنگنده پایگاه شهید عبدالکریمی بندرعباس و اجرای عملیات نفوذ از راه هوا به‌صورت گروه‌های عملیات ویژه چترپازی سقوط آزاد و رایل تاکتیکی نیروهای عملیات ویژه دریایی ارتش و سپاه نیز از دیگر برنامه‌های این رژه بود.

سرلشکر سلامی:

کارنامه «سردار سراج» درس آموز نسل جوان خواهد بود

مجاهدت حضور داشت و کارنامه درخشان او همیشه الهام‌بخش و درس‌آموز برای نسل جوان این سرزمین خواهد بود.ریاست دانشکده و پژوهشکده پیامبر اعظم (ص) دانشگاه جامع امام حسین (ع)، ریاست سازمان بسیج دانشجویی، رئیس اداره عملیات روانی در معاونت فرهنگی سپاه و مسئولیت‌های مختلف در سازمان اطلاعات سپاه از جمله نقش‌های مسئولیتی ایشان در سپاه بوده است که در همه این مسئولیت‌ها موفق و مؤثر بوده‌اند. همچنین آقای سراج نقش مؤثری در مقابله با فتنه‌ها، جهاد تبیین و روشنگری در مواجهه با انحراف‌های مختلف در مسیر انقلاب اسلامی علیه جبهه استکبار، جریان فتنه و انحراف داشتند. فقدان این سردار عزیز را به خانواده مکرم، بستگان محترم و هم‌زمان او در سپاه پاسداران انقلاب اسلامی تسلیت و تعزیت عرض نموده و از درگاه خدای قادر متعال برای او علو درجات و همنشینی با سید و سالار شهیدان حضرت اباعبیدالله الحسین علیه‌السلام و برای همسر، فرزندان و خانواده مکرم صبر جمیل و اجر جزیل طلب می‌کنم.

فرمانده کل سپاه ضمن تسلیت درگذشت «سردار رضا سراج» اظهار کرد: کارنامه درخشان او همیشه الهام‌بخش و درس‌آموز برای نسل جوان این سرزمین خواهد بود.

سرلشکر حسین سلامی فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی طی پیامی عروج ملکوتی سرتیپ دوم پاسدار دکتر رضا سراج را تسلیت گفت. متن این پیام به شرح زیر است:
بسم‌الله الرحمن الرحیم
عروج ملکوتی سردار پرافتخار، مجاهد فی‌سبیل‌الله سرتیپ دوم پاسدار دکتر رضا سراج مدیر و کارشناس موفق و مؤثر سپاه در عرصه‌های مختلف مأموریتی به‌ویژه در تحلیل مسائل راهبردی، رسانه و جنگ نرم و معاون ارتباطات و رسانه دبیرخانه شورای‌عالی امنیت ملی، موجب تأثر و تألم خاطر گردید.این سردار مجاهد از هنگام پوشیدن لباس سبز پاسداری و حضور حماسی در سنگر دفاع مقدس تا میدان‌های دفاع از ارزش‌ها و هویت انقلاب اسلامی در جبهه‌های مختلف جنگ اطلاعاتی، امنیتی، فرهنگی و روانی، ترجمان ایمان، دانش، اخلاص، شجاعت، فداکاری و